
 

ZARZĄDZENIE NR 152/2014  

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia lokali do głosowania dla przeprowadzenia  konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Bytów dotyczących realizacji projektu pn.  

„Budżet obywatelski w gminie Bytów w 2015 roku”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/341/2014 Rady Miejskiej  

w Bytowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami gminy Bytów dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski  

w gminie Bytów w 2015 roku” ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 1471, poz. 1911), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się lokale do głosowania dla przeprowadzenia  konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Bytów w sprawie realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski  

w gminie Bytów w 2015 roku”, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do  

zarządzenia. 

 § 2. Konsultacjom społecznym poddane są pozytywnie zweryfikowane zadania 

zgłoszone do budżetu obywatelskiego, których wykaz stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 § 3. 1. Prawo udziału w konsultacjach społecznych ma mieszkaniec gminy Bytów, 

który w dniu 15 września 2014 r. ukończył 16 lat. 

 2. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w terminie od 15 do 30 września 2014 r. 

3. Głosowanie jest tajne. 

4. Głosować można w dowolnie wybranym lokalu do głosowania, wyłącznie osobiście 

i tylko jeden raz. 

5. Wydanie karty do głosowania następuje po okazaniu dokumentu stwierdzającego 

tożsamość i złożeniu podpisu na spisie osób uprawnionych do udziału w konsultacjach 

społecznych. 

  § 4. Do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego przyjęte będą te zadania, które 

uzyskały największą liczbę głosów, aż do wyczerpania wysokości środków finansowych 

przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego w 2015 roku tj. 700 tys. zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Bytowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 152/2014  

Burmistrza Bytowa  

z dnia 21.07.2014 r. 

 

Wykaz lokali do głosowania dla przeprowadzenia  konsultacji społecznych  

z mieszkańcami gminy Bytów w sprawie realizacji projektu pn.  

„Budżet obywatelski w gminie Bytów w 2015 roku”  

 

LP NAZWA LOKALU/ADRES 
TERMIN 

GŁOSOWANIA 

GODZINY 

GŁOSOWANIA 

1 Urząd Miejski ul. 1 Maja 15 Bytów 15.09 – 30.09.2014r. 

( z wyłączeniem 

niedziel) 

8.oo – 12.oo 

2 Zespół Szkół Ekonomiczno – Rolniczych ul. 

Hieronima Derdowskiego 3 Bytów 

15.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

3 Gimnazjum Nr 1 ul. Gen. Ludwika  

Mierosławskiego 7 Bytów 

16.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

4 Mądrzechowo świetlica wiejska 17.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

5 Ząbinowice świetlica wiejska 18.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

6 Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Domańskiego 13 

Bytów 

19.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

7 Urząd Miejski ul. Maja 15 Bytów 22.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

 

8 Szkoła Podstawowa Gostkowo 23.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

9 Szkoła Podstawowa Niezabyszewo 24.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

10 Urząd Miejski ul. Maja 15 Bytów 25.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

11 Szkoła Podstawowa Rekowo 26.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

12 Udorpie świetlica wiejska 29.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

13 Szkoła Podstawowa Pomysk Wielki 30.09.2014r. 13.oo – 18.oo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 152/2014  

Burmistrza Bytowa  

z dnia 21.07.2014 r.  

 

 

Wykaz pozytywnie zweryfikowanych zadań zgłoszonych do realizacji w ramach 

projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Bytów w 2015 roku” 

 

LP TYTUŁ ZADANIA 
MIEJSCE 

REALIZACJI 
OPIS ZADANIA 

SZACUNKOWY 

KOSZT 

REALIZACJI 

(w zł brutto) 

1 Remont chodnika i 

wykonanie oświetlenia 

solarnego 

Bytów  

ul. Nad Borują  

dz. nr 68/1 i 67/1 

  remont chodnika o pow. 300 m2 

  montaż słupów oświetleniowych 

szt. 4 

73.742 

2 Budowa miejsc 

parkingowych przy ul. 

Pochyłej 3 

Bytów 

skarpa od frontu 

budynku przy  ul. 

Pochyłej 3  

 zagospodarowanie skarpy na 

miejsca parkingowe o pow. 240 

m
2
 

82.807 

3 Modernizacja ul. 

Sportowców w 

Mądrzechowie 

Mądrzechowo  

ul. Sportowców   
  wykonanie chodnika o pow. 140 

m
2
 

  nawierzchnia ulicy o długości 70 

m i   szer. 5 m (350 m
2
) 

  wykonanie parkingu  na długości 

70 m i szer. 2,40 m 

99.659 

4 Budowa i remont chodnika 

przy ul. Jeziornej w 

Bytowie  

Bytów  

ul. Jeziorna  
  wykonanie chodnika o pow. 

około 640 m
2
 

  remont chodnika o pow. ok. 20 

m
2
 

57.000 

5 Budowa oświetlenia przy 

ul. Konwaliowej  

Bytów  

ul. Konwaliowa  , 

dz. nr 574/40, 

574/23  

  wykonanie projektu oświetlenia 

  montaż słupów oświetleniowych 

szt. 8 

41.731 

 

6 Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców ul. Piwonii 

poprzez budowę 

oświetlenia ulicy  

Bytów  

ul. Piwonii   
  wykonanie projektu oświetlenia 

  montaż słupów oświetleniowych  

szt. 15 

61.000 

7 Zagospodarowanie 

terenów sportu i rekreacji 

na osiedlu Konstytucji 3 

Maja  

Bytów 

teren sportowo-

rekreacyjny 

pomiędzy ul. 

Naruszewicza i 

Harcerską, 

 dz. nr 251  

  naprawa nawierzchni boiska o 

pow. 600 m
2
 

  ogrodzenie boiska do siatkówki  

i tenisa o wym. 27x22 m 

  ogrodzenie 1 boku boiska do 

piłki nożnej o dł. 45 m 

  piłko chwyty do piłki nożnej o 

dł.  23 i 33 m 

  przyłącze wodne o dł. 40 m 

  urządzenia zabawowe dla 

małych dzieci (huśtawka 2 

osobowa i ważka, zestaw 

zabawowy) 

  wiata szt. 1 

95.500 

8 Budowa oświetlenia przy 

ul. Spacerowej w Dąbiu  

Dąbie  

ul. Spacerowa   
  wykonanie projektu oświetlenia 

  montaż słupów oświetleniowych 

szt. 8 

50.000 

9 Budowa oświetlenia przy 

ul. Paderewskiego i ulicy 

Szymanowskiego w 

Rzepnicy 

Rzepnica  

ul. 

Paderewskiego i 

Szymanowskiego   

 wykonanie projektu oświetlenia 

 montaż słupów oświetleniowych  

szt. 10 

55.000 



10 Przebudowa istniejącej 

drogi, polegająca na 

wykonaniu nowej 

nawierzchni z kostki 

betonowej typu „polbruk” 

Gostkowo  

dz. nr 164/3   
 budowa drogi o dł. 151,7 m i 

szer. 5 m (pow. 758,5 m
2
) 

99.993 

11 Przebudowa drogi w 

Niezabyszewie dz. nr 683 

Niezabyszewo  

dz. nr 683  
  budowa drogi o dł. 195 m 96.000 

12 „2xE czyli Efektowny 

Efektywny”  - 

zagospodarowanie działki  

nr 33/4 przy ul. Miłej 1-3, 

5-7 

Bytów  

ul. Miła   

dz. nr 33/4  

  droga dojazdowa na działkę, 

  miejsca parkingowe 

  plac zabaw dla dzieci, 

  boisko do koszykówki 

  altany, ławki ze stołami 

  zieleń 

 

100.000 

13 Budowa odwodnienia 

boisk do siatkówki nad jez. 

Jeleń 

Bytów  

boisko  

nad jez. Jeleń 

 

 wykonanie odwodnienia 2 

piaskowych boisk 

26.234 

14 Renowacja drogi  Bytów  

ul. 1 Maja  

działka przy 

posesji  

nr: 20,22,24, 26 

  droga o pow. 300 m2 

  chodnik o  pow. 130 m2 

  kanalizacja deszczowa o dł. 67 

m 

91.715 

15 Przebudowa drogi gminnej  

w Bytowie – ul. Armii 

Krajowej 

Bytów 

 ul. Armii 

Krajowej  

od budynku nr 7a 

do budynku nr 9 

(część drogi 

gminnej – dz. nr 

90 obr. 0006) 

 wykonanie drogi z płyt JUMBO  

o pow. 765 m2 (255x3) 

  wykonanie mijanek drogowych 

o pow. 250 m
2
 

99.077 

16 Budowa odcinka drogi 

gminnej dz. nr 60/25 

stanowiącej dojazd do 

powstającego kompleksu 

osiedli mieszkaniowych w 

Mądrzechowie 

Mądrzechowo 

dz. nr 60/25 
  wykonanie projektu 

technicznego 

  budowa skrzyżowania 

  tymczasowe utwardzenie 

odcinka drogi o dł. 210 m i szer. 

5 m 

55.350 

 

 
RAZEM X X 1.184.808 

 


